
　           ２２６-０００３222-0036
　          横浜市港北区小机町73-4-2-102
　　　　　　一般社団法人スポーツクラブ緑　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX　　　　　　　　０４５－４７５－３５８０

HP   　        Ｅ－ｍａｉｌ　　　sc-midori.kamoi@muse.ocn.ne.jp
http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm   　　　　　　　担当　　　　宮下　直礼

　　　　　　　　　　　 ・　締め切りは参加日の前日までと致します。

受付：　　　　　　　　開始10分前頃まで会場にお越しください。

申込方法：　　　　・ ホームページの問い合わせから氏名・住所・連絡の取れる電話・メール・所属クラブ・進学先中学校・参加日を記入
　　　　　　　　　
怪我の対応：　 　　当日の応急処置はいたしますが、その後は各自の各自の責任とさせていただきます。各自でスポーツ保険等

　　　　　携帯　　　　    　　０９０ー８９６１－６８２０

　　　　　　　　　　　　にご加入してご参加ください。

中止の連絡：　 　　急な中止、変更もありますのでお越しの際は18:20位にホームページをチェックをしてください。

　　　　　　　　　　　 下記の連絡先でも構いません。
その他：　　　　　　 ・　参加の日程が合わない場合は、別途に対応いたしますので事務局までお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　 ・　不明な点、ご質問等ありましたら何なりと事務局までご連絡ください。連絡方法はどの方法でも結構です。

主旨：　　　　　　　　FC緑を知ってもらう。普段と同じようにトレーニングを行います。

対象：　　　　　　　　現小学6年生、中学1,2年生

日時・場所：　  　　セレクション10月１６・１７・２３・２４・３０・３１日・11月６・２０：２１・２７・２８日（合格時、FC緑に入部の意思がある事）

　　　　　　　　　　　　川和高校グランド　　　　19:00-21:00

持参品：　　　　 　　サッカー用具一式　・　飲み物　

　近隣に素晴らしいクラブばかりですが皆様方のお力添えのもと、FC緑に一人でも多くの選手に参加して頂けますよう、ご協力の程
よろしくお願い申し上げます。
　末筆になり恐縮ですが、貴チームの増々のご健闘とご発展を心より祈念いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

平日ナイターグランド3日、学校施設体育館5日分、週末には河川敷グランドを確保しております。対戦相手も県外含め、過去の
繋がり等で強豪クラブ、強豪高校との対戦で強化や進学の幅を広げていきます。現U13、次年度選手が中学3年生時には更なる
発展、活躍することにご期待していただきたいと思います。
　つきましては、是非、貴クラブの選手（現小学6年生）及び保護者の皆さんに本クラブについてご案内おしていただきますようお願
い申し上げる次第です。希望される選手の方がいらっしゃる場合やご不明な点等ありましたら、いつでもご説明に伺いますので本
クラブ代表　宮下までご連絡ください。

2025年度　第28期生 練習参加型セレクション

   拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本クラブの活動につきまして多大なるご理解を賜り、誠に有難く
感謝申し上げます。
 　さて、私どもフットボールクラブ 緑では近年選手不足で低迷しておりますが2024年度は30名（U15、3名・U14、13名・U13,14名）

強豪クラブと戦う準備が出来てきました。近隣他クラブの強豪に追いつき、追い越せるように日々精進しております。環境面では
が在籍し、U14中心で今年度県U15ﾘｰｸﾞ　１ｓｔステージでグループ優勝 3部昇格を果たしました。以前のように活気を取り戻し

各クラブ代表者様
指導者様
選手・保護者様

  　　　　　　　　　　　　　　　ＦＣ　緑 

　　　　　　　代表・監督　　　宮下　直礼

http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm

